АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2018 года № 107

г. Холм

О сроках приема заявок

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населенных пунктов, улучшения

их транпортно-эксплуатационного состояния и в соответствии с пунктом 5

Порядка предоставления и методики распределения иных межбюджетных

трансфертов бюджетам поселений из дорожного фонда муниципального

района на формирование муниципальных дорожных фондов поселений,

утвержденных решением Думы Холмского муниципального района от

31.10.2016 № 83, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие сроки начала и окончания подачи заявок от

Администрации района и Администраций поселений на предоставление

иных межбюджетных трансфертов из дорожного фонда муниципального

района на формирование муниципальных дорожных фондов поселений на

2018 год:

срок начала приема заявок – 13 февраля 2018 года;

срок окончания приема заявок - 19 февраля 2018 года.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев